
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

'(ААААЩ
г. Енисейск

Об утверждении состава 
координационного совета по 
профилактике безнадзорности и 
правонарушений 
несовершеннолетних

В связи с изменением должностных полномочий сотрудников МКУ 
«Управление образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Отменить приказ МКУ «Управление образования» от 28.03.2022 № 01-04-95 
«Об утверждении состава координационного совета по профилактике 
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних».
2. Утвердить состав координационного совета по профилактике 
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в соответствии с 
приложением.
2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Е.В. Гуляева



Приложение к приказу 
МКУ «Управление образования» 

№

Состав координационного совета 
по профилактике безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних

Е.В. Гуляева, руководитель МКУ 
«Управление образования»

- председатель Совета

О.М Малышева, заместитель руководителя 
МКУ «Управление образования»

- заместитель председателя 
Совета

А.В. Бобрышева, главный специалист 
отдела МОЕ(

- ответственный секретарь 
Совета

Члены Совета:
1. Г.А. Январева, начальник МОЦ ДО;
2. Ю.А. Солдатова, начальник отдела экономического развития и 

транспорта;
3. А.В. Яркова, начальник отдела общего образования;
4. Г.А. Драчук, директор МБОУ Озерновская СОШ № 47 (по 

согласованию);
5. В.К. Павина, директор МБОУ Подтесовская СОШ № 46 (по 

согласованию);
6. Ю.В. Поротникова, директор МБОУ Верхнепашинская СОШ № 2 (по 

согласованию);
7. Е.И. Юшкевич, директор МБОУ Абалаковская СОШ № 1 (по 

согласованию);
8. Е.Г. Алейникова, уполномоченный по правам ребенка в Енисейском 

районе (по согласованию);
9. И.М. Кильпякова, начальник ОДН МО МВД России «Енисейский» (по 

согласованию);
10. Д.А. Бойко, заведующий МБДОУ Озерновский детский сад № 6,
11. И.Н. Чернавцева, ответственный секретарь КДНиЗП в Енисейском 

районе (по согласованию).




